
Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 172

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 11:25:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2018

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução de serviços de topografia para a atualização de cadastro das áreas dos imóveis
urbanos do município, com a elaboração da base cartográfica digital georeferenciada através de
aerofotogrametria na escala de 1:1.000 e geração de ortofotos, MDS, MDT, perfilamento a laser, na
escala de 1:1.000 para aproximadamente 25,83 km² compreendendo as áreas urbanas do município.
Os serviços serão custeados com recursos provenientes do contrato de financiamento para
investimentos Municipais - PMAT - Contrato n.º 3662-000-9 - Desenvolve SP - Agência de Fomento
do Estado de São Paulo. A execução dos serviços se dará mediante a contratação de empresa
especializada do ramo pertinente para realização dos trabalhos com fornecimento de materiais,
software (sistema de informática geográfica), equipamentos, mão de obra e treinamento aos
servidores municipais, de acordo com as condições do edital do processo em epígrafe.Edital1º Termo
Assinado do Contrato 033/20192º Termo Assinado do Contrato 033/20193º Termo Assinado do
Contrato 033/20194º Termo Assinado do Contrato 033/20195º Termo Assinado do Contrato
033/2019

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/172/execucao-de-servicos-de-topografia-para-a-atualizacao-de-cadastro-das-areas-dos-imoveis-urbanos-do-municipio-com-a-elaboracao-da-base-cartografica-digital-georeferenciada-atraves-de-aerofotogrametria-na-escala-de-11000-e-geracao-de-ortofotos-mds-mdt-perfilamento-a-laser-na-escala-de-11/


Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Resumo: Execução de serviços de topografia para a atualização de cadastro das áreas dos imóveis
urbanos do município, com a elaboração da base cartográfica digital georeferenciada através de
aerofotogrametria na escala de 1:1.000 e geração de ortofotos, MDS, MDT, perfilamento a laser, na
escala de 1:1.000 para aproximadamente 25,83 km² compreendendo as áreas urbanas do município.
Os serviços serão custeados com recursos provenientes do contrato de financiamento para
investimentos Municipais - PMAT - Contrato n.º 3662-000-9 - Desenvolve SP - Agência de Fomento
do Estado de São Paulo. A execução dos serviços se dará mediante a contratação de empresa
especializada do ramo pertinente para realização dos trabalhos com fornecimento de materiais,
software (sistema de informática geográfica), equipamentos, mão de obra e treinamento aos
servidores municipais, de acordo com as condições do edital do processo em epígrafe.Edital1º Termo
Assinado do Contrato 033/20192º Termo Assinado do Contrato 033/20193º Termo Assinado do
Contrato 033/20194º Termo Assinado do Contrato 033/20195º Termo Assinado do Contrato
033/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2018 00:00:00 tp018-2018-ct33-t5 Baixar

05/09/2018 00:00:00 tp018-2018-ct33-t4 Baixar

05/09/2018 00:00:00 tp018-2018-ct33-t3 Baixar

05/09/2018 00:00:00 tp018-2018-ct33-t2 Baixar

05/09/2018 00:00:00 tp018-2018-ct33-t1 Baixar

05/09/2018 00:00:00 tp018-2018 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp018-2018-ct33-t5.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp018-2018-ct33-t4.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp018-2018-ct33-t3.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp018-2018-ct33-t2.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp018-2018-ct33-t1.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp018-2018.zip

